
RANTlKAŠ

*

GRANTIKAS

Smlouva o zpracování Projektu za účelem obdržení dotace
č. SMl.ll941

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená nfže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. 89/2012 sb., občanský

zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník"),
mezi smluvními stranami:

Město Zbíroh

sídlo: Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh
zastoupeno: l ', starosta
IČ: 00259225,
Dlč: CZOO259225,
dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

Erste Grantika Advisory, a.s.
sídlo: Palachovo náměstí 726/2, 625 00 Brno,
zastoupena:
IČ: 25597001 ,

, člen představenstva

DIČ'JCZ25597001,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brrva, oddíl B, vložka 4100,
bankovní spojení:
dále jen ,,Zpracovatel" na straně druhé

takto:

I. Předmět a účel Smlouvy

1. Zpracovatel se v rámci výkonu své podnikatelské činnosti zabývá mimo jiné i zpracováním žádosff o dotaci na čerpání
prostředků z fondů Evropské Unie (dále jen ,,EU") na realizaci konkrétních projekti:i. Objednatel má zájem podat žádost
o dotaci na čerpání prostředků z fondů EU na realizaci projektu s předběžným názvem ,,Vybudování odborných
učeben v ZŠ ZÍbíroh" z Integrovaného regíonálního operačního aprogramu 2021-2027' dÍe požadavků podro'bně
stanovených v příslušné výzvě (dále jen ,,Projekt") a využít za tímto účelem profesionálních znalostí Zpracovatele
v této oblasti.

Účelem této Smlouvy je příprava Projektu ze strany Zpracovatele a jeho podání u Poskytovatele podpory ze strany
Objednatele s cílem obdržení dotace ze zvoleného dotačního programu pro Objednatele.

3. Touto Smlouvou se Zpracovatel zavazuje zpracovat pro Objednatele Studii proveditelnosti na realizaci projektu a
Žádost o dotaci na čerpání prostředků z fondů EU a zpracovaný Projekt předat Objednateli. Zpracovatel se asoučasně
zavazuje poskytovat Objednateli poradenství nezbytné ke správné přípravě Projektu a k organizačnímu zajištění
podání Projektu k posouzem a doporučení k financovám příslušnému orgánu, který má na starosti administraci
zvoleného dotačního programu (dále jen ,,Poskytovatel podpory").

4. Objednatel se zavazuje Projekt převzít a řádně a včas jej podat ke schválení Poskytovateli podpory, pokud nebyl
Projekt předán Poskytovateli podpory v souladu s touto Smlouvou Zpracovatelem. Objednatel se dále zavazuje
zaplatit Zpracovateli sjednanou cenu za Projekt dle ustanovení čl. Ill. této Smlouvy.

5. Poskytovatel podpory přidělil podanému Projektu registrační číslo

2.

6. Smluvní strany se mohou dohodnout, že Zpracovatel bude pro Objednatele vykonávat další činnosti nad rámec
sjednaný touto Smlouvou v odstavci 3. tohoto článku, a to na základě vzájemné předchozí p ísemné dohody smluvních
stran ve Ýormě dodatku k této Smlouvě o obsahu a rozsahu takových činností a o odměně Zpracovatele za jejich
realizaci.

Il. Práva a povinností smluvních stran

1. Zpracovatel se zavazuje předat Objednateli Projekt zpracovaný dle čl. 1. této Smlouvy nejpozději3 dny před uplynutím
termínu stanoveriého ve výZVě pro předkládání žádostí Poskytovateli podpory. Zpracovatel není v prodlení, pokud

1/6



*

GRANTlKA55

termín předání Projektu nedodrží zdůvodu prodlení Objednatele s poskytnutím součinnost a/nebo informacínezbytných pro řádnou přípravu Projektu.

2. Závazek Zpracovatele je splněn předáním Projektu Objednateli. Předáním Projektu se pro účely této Smlouvy rozumífyzické předání Projektu Objednateli. Zpracovatel je oprávněn splnit svůj závazek také předáním Projektu přímoPoskytovateli podpory nebo jeho odesláním kposouzení a schválení Poskytovateli podpory prostřednictvímelektronického systému, pokud-to výzva umožňuje, vždy však za předpokladu, že Óbjednavatel udělil za timto účele'ínZpracovateli písemnou plnou moc.

3. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Objednateli k příslušné výzvě uvedené v čl. 1. odst. 1 této Smlouvy závazné,,Podklady pro sestavení žádosti o podporu". Objednatel se zavazuje tyto řádně vyplnit ve formě a rozsahustanoveném Zpracovatelem a předat je Zpracovateli dle harmonogramu v nich uvedeném, nejpozději však 3 týdnypřed uplynutím termínu pro předkládání žádostí uvedeného ve výZVě, není-li v harmonogramu uvedeno jinak.
4. Objednatel se zavazuje poskyíovat Zpracovateli potřebnou součinnost pro naplnění účelu této Smlouvy a písemněZpracovatele informovat nejpozději do 2 pracovních dnů o skutečnosti, že mu bylo ze strany Poskytovatele podporyoznámeno doporučerí Projektu k financování. Objednatel se zavazuje poskytovat Zpracovateli veškeré informace,dokumenty a podklady, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému vypracovárí Projektu ze strany Zpracovatele.
5. Smluvní strany jsou povinny sdělit si navzájem bezodkladně případný vznik okolností bránících řádnému plněm tétoSmlouvy a zavazují se takovéto případné sítuace řešit vzájemným jednáním směřujícím k odstranění těchto okolností.
6. Zpracovatel nem povinen přezkoumávat a nerí odpovědný za správnost, s výjimkou správnosti z hlediska explicitněstanovených pravidel příslušného programu podpory, pravdivost nebo úplnost podkladú nebo informací, které muObjednatel poskytuje v rámcí plnění dle této Smlouvy. Zpracovatel neodpovídá Objednateli za škodu, pokud tato bylazpůsobena činností nebo nečinností Zpracovatele v důsledku nesprávných, nepravdivých nebo neúplných podkladůposkytnutých Zpracovateli ze strany Objednatele.

«ll. Cena a platební podmínky

1. Cena za zpracování Projektu se skládá ze dvou částí, a to z První části dle čl. lll. odst. 2 této Smlouvy a Druhé částidle čl. Ill. odst. 3 této Smlouvy (dále jen ,,Cena Projektu"), a dle této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních strana rozumí se jí cena smluvríí, pevná, konečná a nepřekročitelná. Cena Projektu zahrnuje veškeré náklady Zpracovatelea bude Objednatelem uhrazena způsobem stanoveným vnásledujících odstavcích tohoto článku Smlouvy.Zpracovatelí vzniká právo na zaplacerí Ceny Projektu po předám Projektu Objednateli, popř. Poskytovateli podpory,jsou-li splněny podmmky dle čl. Il. odst. 2 této Smlouvy.

2. První část Ceny projektu je tvořena částkou 128 000,00 Kč bez DPH (slovy: jednostodvacetosm tisíc korun českých)za zpracovanou Studii proveditelnosti a částkou 2 000,00 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých) zazpracovanou Žádost o dotaci a bude Objednatelem Zpracovateli zaplacena ve Ihůte. splatnosti dle čl;nku 111.-odst. 3této Smlouvy vždy na základě faktury vystavené Zpracovatelem po předání Studie proaveditelnosti a Žádosti o dotacíObjednateli, popř. Poskytovateli podpory, jsou-li splněny podmínky dle čl. ll. odst. 2 Smlouvy. (dále jen ,,První částCeny Projektu").

3. Výše Druhé části Ceriy Projektu je stanovena ve výši 170 000,00 Kč bez DPH (slovy: jednostosedmdesát tisíc korunčeských) splatné v případě doporučení Projektu k financovárí. (dále jen ,,Druhá část Ceny Projektu")
Doporučením k financcvárí Projektu je rníněn mimo jiné také stav, kdy je Projekt schválen a/nebo jsou Objednatelinabídnuty ze strany implementačního orgánu Podmínky poskytnutí dotace k podpisu. Zpracovatel má nárok naDruhou část Ceny ProJektu i v případě, že Objednatel před dokončením procesu hodnocení Projektu a doporučenímči nedoporučením Projektu k financování vezme žádost o dotaci zpět či jinak po převzetí Projektu Objednatelem čipodání Projektu PosÍ<ytovateli podpory svým jednáním či opomenutím zmaří splněrií podrmnky doporučenik financování nebo zmaří splnění jiné podmínky vzniku nároku Zpracovatele na Druhou část Ceny Projektu a/nebojejí splatnosti dle této Smlouvy. Za takové zmaření podmínek se považuje i stav, kdy Objednatel Projekt po jehopřevzetí řádně a včas nepodá F'oskytovateli podpory
V případě, kdy bude příslušným orgánem na strariě Poskytovatele podpoy rozhodnuto o tom, že Pro)ekt nebudedoporučen kfiriancování, o čemž je Objednatel povinen bez prodlenl nejpozději však do 2 pracovních dnůZpracovatele informovat, nárok na úhradu Druhé části Ceny Proiektu zaniká a C;ena F'rojektu tak bude tvořena pouzePrvní částí Ceny Projektu dle čl. Ill. odst. 2 této Smlouvy.
Druhá část Ceriy Projektu bude Objednatelem uhrazena ve Ihútě splatnosti dle článku Ill odst. 4 této Smlouvy nazákladě faktury vystavené Zpracovatelem poté, co se Zpracovatel dozvěděl, anebo dozvědět mohl, 'že Projektzpracovaný Zpracovatelem je Poskytovatelem podpoiy doporučen k financování, nebo poté, co se Zpracovateldozvěděl, že Objednatel Projekt, resp. žádost o dotaci, nepodal řádně a včas nebo vzal žádost o dotaci zpět nebojinak zmařil doporučení Projektu k financovárí nebo podmínky pro vznik nároku Zpracovatele na Druhou část CenyProjektu dle {éto Smlouvy.

2/6



*

GRANTlKA5s

4. Na úhradu příslušné části Ceny Projektu Zpracovatel vystaví a Objednateli zašle daňový doklad - fakturu. Dobu
splatnosti faktury smluvní strany sjednávají v délce 14 dnr ode dne jejího doručení Objednateli.

5. Smluvní strany sjednávají, že faktura k úhradě Ceny Projektu nebo její části bude v souladu s ustanovenírn § 26 odst.
3 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystavena v elektronické podobě
s tím, že Zpracovatel ji opatří zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.
Smluvní strany sjednávají, že pro účely odesílání a doručování faktury budou po'užity n íže uvedené kontaktní mailové
adresy:

Za Zpracovatele:

Za Objednatele:

Pro účely této smlouvy a odstranění pochybností o okamžiku doručení se příslušná faktura považuje za řádně
doručenou nejpozději druhým (2.) dnem ode dne jejího odeslání Objednateli.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit Zpracovateli fakturu, která neobsahuje požadované
náležitostí. Ve vráceném dokladu musí vyznaČit důvod vrácení. V takovém případě počíná běžet nová doba splatnosti
dle čl. Ill. odst. 4 této Smlouvy ode dne doručení opravené faktury Objednateíi.

7. Objednatel prohlašuje, že považuje Cenu Projektu za přiměřenou povaze a rozsahu činnosti Zpracovatele dle této
Smlouvy.

8. V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny Projektu čí jakékoli její části, má Zpracovatel právo požadovat
uhrazení smluvní pokuty ze strany Objednatele ve výši O,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

IV. Odstoupení a sankce

1. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:

(i) pokud Zpracovatel podstatně poruší své povinnosti dle této Smlouvy. Za podstatné porušení smluvních
povínností Zpracovatele se považuje, je-li Zpracovatel v prodlení s odevzdánÍm Projektu o dobu delší než 3
dny a danému prodlení Zpracovatele nepředcházelo porušení povinností dle této Smlouvy ze strany
Objednatele, nebo

(ii) došlo-li ze strany Poskytovatele do{ace v průběhu zpracování Proiektu k podstatným změnám v jž vyhlášené
výzvě, které Objednateli znemožňují splnit podmínky zde uvedené.

2. Zpracovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud:

(i) Objednatel podstatně poruší své povinnosti dle této Smlouvy. Za podstatné porušení smluvních povinností
Objednatele se považuje zejména, je-li Objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoliv závazku vůči Zpracovateli
vyplývajícího z této Smlouvy nebo i z iiných smluv uzavřených mezi Zpracovatelem a Objednatele-m po dobu
delší než 30 dnů nebo pokud Objednatel neposkytuje potřebnou součinnost pro naplnění účelu Smlouvy,
přestože k tomu byl Zpracovatelem prokazatelně vyzván, nebo

(ii) Objednatel vzal žádost o dotaci zpět nebo jinak po převzetí Projektu Objednatelem či podání Projektu
Poskytovateli zmařil doporučení Projektu kfinancovárí, přičemž za zmaření doporučení Projektu
k financování se považuje i nepodání F"rojektu, resp. žádosti o dotaci, řádně a včas ze strany Objednatele
nebo

(iii) Objednatel je v prodlení s převzetím Projektu v termínu předání Projektu dle čl. ll. odst. 1 Smlouvy, ačkoli byl
Objednatel k převzetí Projektu vyzván.

3. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení
nastávají dnem doručení písemného vyhotovení odstoupení

4. V případě, že Objednatel v průběhu zpracování Projektu odstoupí od této Smlouvy z důvodu dle článku IV. odst. 1
bod (ii) této Smlouvy, Zpracovatel má v tomto případě nárok na úhradu doposud účelně nebo nutně vynaložených
nákladů ve výši určené dle evidence odpracovaných hodin Zpracovatele dle hodinové sazby ve výši 2 ÓOO, - Kč bez
DPH/hod., maximálně však ve výši První části Ceny Projektu dle čl. lll odst. 2 této Smlouvy, 'pokud-se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. V případě, že Zpracovatel odstoupí od této Smlouvy dle čl. IV. odst. 2 bodů (ii) nebo (iii )této Smlouvy nebo Zpracovatel
odstoupí od této Smlouvy z jiriého důvodu po převzetí Projektu Objednatelem či poaání Projektu- Poskytovateli, má
Zpracovatel nárok na úhradu Ceny Projektu (tedy První části Ceny F'rojektu i Druhé části Ceny Projektuj. V případě,
'ze První část Ceny Projektu byla již uhrazena před odstoupením od Smlouvy, po odstoupení od Smlouvy uhradí
Objednatel Zpracovateli doplatek Ceny Projektu ve výši Druhé části Ceny Projektu dle článku Ill, odstavce 3.-

3/6



*

GRANTlKA5

6.

7.

8.

V případě, že Zpracovatel odstoupí od této Smlouvy před ,převzetí.z,Prqjektu Objednatelem či podáním ProjektuPoskytovateli podpory, má Zpracovatel nárok na úhradu nákladů účelrip nebo riutně vynaložených ke dni účinnostiodstoupení dle evidence odpracovaných hodin Zpracovatele ve výši2 0ÓO,- Kč bez DPH/hod, minimálně však ve výši
První části Ceny Projektu dle čl. lll. odst. 2 této Smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Smluvní strany se pro případ odstoupení od této Smlouvy dohodly', že i dílčí či č,ístečné plněm poskytnuté kteroukoliv
ze stran má pro druhou stranu význam, a že mohou od této s.mlouyy odstoupit jen s účinky do budoucna a jen ohledneiito sml

plaťl ;nesplněného zbytku plnění. Pro vyloučer'í pochybnosU platí, ze 'po předání Projéktu Objednateli či podání ProjektuPoskytovatelí podpory tak Zpracovateli nezaniká nárok na Cenu" projektLi a Zpracovatel není povinen vracet CenuProje-ktu nebo'její 'část, byla-li pred odstoupením od Smlouvy již Objednatelem uhrazena. Smluvní strany se dohodly,
že v případě odstoupení od této Smlouvy se tato Smlouva nikdy nezrušuje od počátku.
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstouperí od Smlouvy se rovněž
nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy,zejména ujednán( tohoto článku IV. Smlouvy.

V. Ostatní a závěreČná ujednání
1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, přičemž Smlouva končí jejím splněríím, tj. buď:

a) zaplacením Druhé části Ceny Projektu Objednatelem; nebo
b) vpFípadě, kdy Projekt nebude Poskytovatelem podpory doporučen kfinancovárí, tato Smlouva končí

iriformováním Zpracovatele Objednatelem ohledně nedoporučení Projektu k financování.
Tuto Smlouvu nerí možné vypovědět.

2.

3.

Za splnění Smlouvy dle odst. 1 písm. b) tohoto článku Smlouvy se nepovažuje situace, kdy bude ProjektPoskytovatelem dotace umístěn do Zásobníku projektů, v takovém případě platnost a účinnost Smlouvy trvá.
Objednatel bere na vědomí, že na získání dotace není právní nárok, a ze Zpracovatel nenese odpovědnost zaobsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu Objednatel pro zpracování Projektu předal.

4. Smluvrí strany se dohodly, že Zpracovatel odpovídá za svoji činnost a má povinnost nahradit újmu v souvislosti s ní
vzniklou pouze tehdy, pokud se jedná o újmu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

5. Zpracovatel a Objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, údajích a sdělerích, o nichž se
dozvěděli před uzavřením této Smlouvy a v souvislosti s jednáním o uzavření této Smlouvy, a Smluvní strany berou
na vědomí, ze všechny tyto záležitosti, údaje a sdělení mají důvěmý charakter.

6.

7.

Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o informacích týkajících se Objednatele, se kterými přišel do stykuv průběhu plnění této Smlouvy, které budou ze strany Objednatele označeny jako důvěrné (dále ien ,,Důvěrnéinformace"). Tyto Důvěrné informace Zpracovatel neposkytne třetím osobám, nezneužije je a ani je jinak nevyužije
při své podnikatelské činnosti. Zpracovatel se dále zavazuje přijmout všechna rozumně požadovatelná opatření kochraně těchto Důvěrných informací. Povinnost mlčenlivosti a ochrana podle této Smlouvy se nevztahuje na Dí:ívěrné
informace, které se jsou nebo se stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením některépovinnosti Zpracovatele vyplývající z této Smlouvy. Objednatel tímto dále uděluje Zpracovateli souhlas se zveřejněním
obchodrí fuamy či názvu Objednatele a názvu Projektu, výši způsobilých výdajů Projektu, výše dotace, předpokládanoudobu realizace Projektu, datum poskytnutí služby Zpracovatelem, objem plněm zakázky v Kč, kontaktní osobuProjektu žadatele a případně, zda bylo realizováno výběrové řízení a dotačm management ze strany Zpracovatele,jako reTerence. Objednatel uděluje Zpracovateli zároveň souhlas k tomu, aby ho Zpracovatel v budoucnu kontaktoval
prostřednictvím e-mailu s obchodními sděleními.

Zpracovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněrím dletéto smlouvy s výjimkou případu, kdy došlo k poskytnutí finančních prostředkŮ na realizaci projektu Objednatele zepřípadi
Českéstrany Finanční skupiny České spořitelny. Pro tento případ Objednatel podpisem této smlouvy uděluje Zpracovateli

výslovný souhlas s poskytovárím informací, o nichž se Zpracovatel dozvěděl v souvislostí s plněním dle této smlouvy,v'rám'cÍ 'F;a nč;ř sku;;ay" (,e;í:é 's poňtel'n y."
8. Smluvní strany se dohodly, že není porušením povinnosti dle čl. V. odst. 5, 6 nebo 7 této Smlouvy, pokud kterákolivsmluvní strana poskytne důvěrné informace nebo inťormace týkající se obchodního tajemství druhé smluvní stranytřetí osobě v případech, kdy je toto vyžadováno zákonem či pravomocným rozhodnutím orgánu veřejné moci nebo

rozhodcem nebo rozhodčím soudem.

9. Pro účely poskytování vzájemné součinnosti Zpracovateli nezbytné k plnění jeho povinností určuje Objednatel tutokontaktríosobu: mobil: s i, email:

10. Za způsob platné a závazné komunikace mezi smluvními stranami se považuje také komunikace elektronická.V případě, že tato Smlouva pnžadííjp aby určité právní jednán(, respektive vzájemná oznámen{ a komunikace stran

4/6



*GRANTlKAj

dle této Smlouvy byly učiněny v písem,né formě, je písemná forma dodr-ena i v případě, že takové právní jednání,komunikace či ozn;ámení bude učiněno' prostřednÍctvím e-mailu, a to pro:
Zpracovatele: z e-ínailové adresy osob, které Zpracovatel pověří plněním činností dle této Smlouvy, a to z e-mailové adresy těchto osob v doméně grantika.cz. Na konci textu e-mailu musí být uvedeno jméno a příjmeníosoby, která e-mail odesílá.

ii. Objednatele:ze-mailovéadresyosobuvedenýchvčlánkuV.odst.9.,respektivedalšíchosob,kteréObjednatelZpracovateli sdělí, a to z e-rnailové adresy těchto osob v doméně zbiroh.cz. Na korici textu e-mailu musí býtuvedeno jméno a příjmenÍ osoby, která e-mail odesílá.

11. Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě je možné činit pouze písemně, formou číslovaných dodatkí:í. Výjimkouz tohoto ustanovení je přÍpad, kdy při uzavření této smlouvy nebude známo registrační číslo Projektu. V takovémpřípadě je každá ze smluvních stran oprávněna, poté co registračrí číslo Projektu vejde ve známost, doplnit jej do čl.1. odst. 5 této Smlouvy. Doplnění registračního čísla Projektu se nepovažuje za změnu Smlouvy.
12. Otázky v této Smlouvě neuvedené se řídí Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. Pro úpravu otázekneÍešWných v té{o Smlouvě se vylučuje použití zvyklostí nebo praxe zavedené mezi smluvními stranami. Žádná částobsahu Smlouvy nen€ určena odkazem na obchodní podmínky kterékoliv ze smluvních stran.
13. Přijetí návrhu Zpracovatele na uzavření této Smlouvy ze strany Objednatele s dodatky nebo odchylkami dle ust. §1740 odst. 3 0bčanského zákoníku Je vyloučeno. -Pro účely této- Smlouvy se nepouzije ustanoven( o platnostipotvrzem, které vykazu)e odchylky OCI skutečně ujednaného obsahu smlouvy ve smyslu ust. § 1757 odst. 2 a 3C)bčanského zákoríku. Předpokladem uzavření této Smlouvy je dosažení úplné shody smluvních stran o vsechnáležitostech a ustanoveních uvedených v návrhu Zpracovaíele na uzavření této Smlouvy.
14. Smluvní strany konstatuií, že tato Smlouva není uzavírána adhezním způsobem a ust. § 1 799 a § 1800 0bčanskéhozákoníku se na tuto Smlouvu proto nepoužije.

15. Jakákoliv ujednání či prohlášení učiněná smluvními stranami před uzavřením této Smlouvy v průběhu jednání ouzavřerí této Smlouvy nejsou pro určerÍ obsahu této Smlouvy právně závazná.
1 6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
17. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy budou smluvní strany řešit dohodou. Pokud nedojde k dohodě mezi smluvnímistranami, případně některá ze smluvních stran bude v tomto směru nečínná po dobu delší než třicet (30) dm, budespor řešen přostřednictvím soudního řízení, a to před věcně příslušnými soudy O,eské republiky, přičemŽ v případě,Iady české právo připouští pro konkrétrí druh sporu sjednám místni příslušnosti, pak platí, že pokud je v konkrétmmpřípadě podle příslušných právních předpisů založena místrí příslušnost okresních soudů, sjednávají tímto smluvnístrany místní příslušnost Obvodrího soudu pro Prahu 1 jako soudu prvrího stupně, a v případech, kdy je pro řízenív prvním stupni příslušný krajský soud, se sje.dnává rrístní příslušnost Městského soudu v Praze jako soudu prvníhostupně

18. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením Smlouvy si v souladu s ust. § 1728 odst. 2 0bčanského zákoríkuvzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti rozhodné pro uzavření Smlouvy.
19. Smluvní strany prohlašují, ze jsou dostatečně srozuměny s obsahem, významem a důsledky ujednání této Smlouvya že mají dostatečné znalosti el zkušeností taková ujednání, jejich význam a důsledky posoudit.
20. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly, a že vyjadřuje jejchskutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže podpisy osob oprávněných smluvní strany zastupovat.

i.

[PODPISY SMLUVNÍCH STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ]

5/6



*

GRANTlKA5

Místo a datum:
Objednatel:

2 2 -77- 2n2?Zbiroh,
Město Zbíroh

l
l

i
l

l

Místo a datum:
Zpracovatel:

BrnO, 2r? I'l4ď-<.-j
Erste Grantika Advísory, a.s.

6/6


